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Teknik Çizim

LEDLEDLEDLED

DNPRJ.X LED PROJEKTOR

Exproof Ürün Özellikleri Mekanik Özellikler

Bölge
Grup / Kategori
Koruma Sınıfı
Patlama Grubu
Sıcaklık Sınıfı
Sertifika Kodu

:
:
:
:
:
:

Zone 2/22
II 3G / 3D
nR / ec / tb
IIC / IIIC
T4 / T5
Ex II 3G Ex nR IIC T4 Gb
Ex II 3D Ex tb IIIC  T85C° Db / IP 65

Gövde
Cam
Boya
Güç Kaynağı 
Sızdırmazlık
Askı Aparatları
Civata
Rakor Girişi

:
:
:
:
:
:
:
:

Alüminyum Gövde
Temperli  Cam
Elektrostatik Boya
Elektronik Led Sürücü
Yüksek Isıya Dayanıklı Silikon Conta
Paslanmaz Çelik 
Paslanmaz Çelik
4x1/2"- 4x3/4"

100w

150w

200w

715mm

715mm

715mm

300mm

300mm

300mm

70mm

70mm

70mm

10000lm 

16000lm 

24000lm

3.15  kg

4.88  kg

4.88 kg

A B C Lümen K.G

Zone 2 / 22 

Ex II 3G Ex nR IIC T4 Gb
Ex II 3D Ex tb IIIC  T85C° Db 
IP 65

STAREX
Exproof Equ�pment


